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naszą galerię zdjęć
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Parada Retro, koncerty, spacery z przewodnikami, rodzinne animacje,
potańcówki oraz występ Wiktora Dyduły – tak świętowaliśmy Dni
Konstancina-Jeziorny 2026. W miniony weekend (12–14 czerwca)
mieszkańcy i goście wspólnie bawili się podczas jednego z ważniejszych
wydarzeń w kalendarzu gminnych imprez.

Dni Konstancina-Jeziorny po raz kolejny udowodniły, że są połączeniem rodzinnej
atmosfery, muzyki, historii i lokalnych tradycji. Mimo kapryśnej, momentami
deszczowej aury przygotowane przez Konstanciński Dom Kultury atrakcje
przyciągnęły mieszkańców oraz odwiedzających do Parku Zdrojowego i Hugonówki.

Muzyczny początek weekendu

Świętowanie rozpoczęło się w piątek (12 czerwca) potańcówką z czeskim zespołem
Hraničáci Brass Band. Natomiast sobota (13 czerwca) upłynęła pod znakiem
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jubileuszu 20-lecia współpracy partnerskiej Konstancina-Jeziorny z czeskimi
Hranicami. Podczas uroczystej gali w Konstancińskim Domu Kultury odbyły się m.in.
występy muzyczne orkiestry dętej Hraničáci z Hranic, Konstancińskiego Chóru
Kameralnego oraz pokaz tańca w wykonaniu Zespołu Pieśni i Tańca „Przepióreczka”.

Niedziela w klimacie retro

Najwięcej działo się jednak w niedzielę (14 czerwca). Tradycyjna Parada Retro, z
udziałem orkiestry Hraničáci i mieszkańców w stylizowanych strojach z lat 20. i 30.,
przeszła spod Starej Papierni do Parku Zdrojowego, gdzie przez cały dzień trwała
wspólna zabawa.

Na uczestników czekały liczne atrakcje – występy artystyczne, rodzinne animacje,
warsztaty, gry i zabawy dla najmłodszych, zabytkowe samochody, przejażdżki
rikszami, strefy rekreacyjne, stoiska handlowe i gastronomiczne oraz spacery z
przewodnikami. Miłośnicy klimatu dawnych lat mogli wziąć udział równie w konkursie
na najlepszą stylizację retro.

Wiktor Dyduła gwiazdą wydarzenia

Jednym z najbardziej wyczekiwanych punktów programu był koncert Wiktora Dyduły
w amfiteatrze w Parku Zdrojowym. Publiczność chętnie śpiewała razem z artystą
jego największe przeboje, tworząc wyjątkową atmosferę finału tegorocznego święta
miasta.

Zapraszamy do obejrzenia galerii zdjęć z Dni Konstancina-Jeziorny 2026, których
autorami są Andrzej Piątek i Grzegorz Traczyk.
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